
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kateřina Hrdličková
Identifikační číslo studenta: 30692630

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základní školy a střední

školy se sdruženým studiem Speciální pedagogika pro učitele 2.
stupně základních škol a střední školy

ID studia: 704273

Název práce: Povědomí žáků 2. stupně ZŠ a SŠ o účincích a rizicích užívání
návykových látek

Pracoviště práce: Katedra pedagogiky (41-KPG)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PaedDr. Stanislav Bendl, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Ivo Syřiště, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka krátce představila obsah, metodologii výzkumu a závěry
své diplomové práce Povědomí žáků 2. stupně ZŠ a SŠ o účincích a
rizicích užívání návykových látek. Sama zmínila i limity diplomové
práce. Odpověděla na otázky vedoucího práce a oponenta, kteří byli
přítomni. Například, zda autorka navazovala na výzkumy, které v
této oblasti byly již realizovány.

Studentka prohlásila, že při tvorbě práce nepoužil/-a nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Prokop Jiří, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Bendl Stanislav, prof. PaedDr., Ph.D. ............................

 Syřiště Ivo, PhDr., Ph.D. ............................

 Čapek Adamec Martin, PhDr., Ph.D. ............................

1 / 1 245169 - Bc. Kateřina Hrdličková


